REPUBLICADO

DECRETO Nº 13.435/2024

Nomeia Marina Silva Oliveira Barbosa, para o
cargo  em  comissão  Diretora  de  Urgência  e
Emergência, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo administrativo nº 3105/2024,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada  MARINA SILVA OLIVEIRA BARBOSA, para o cargo em
comissão de Diretora de Urgência e Emergência.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01/05/2024.

Alegre - ES, 29 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f630a15d1711c210726b53c7bc09290

	Nomeia Marina Silva Oliveira Barbosa, para o cargo em comissão Diretora de Urgência e Emergência, e dá outras providências.

		2024-05-22T15:49:08-0300

		2024-05-22T15:51:27-0300